
 

  

 

UCHWAŁA NR XIX/157/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wysokości opłat z tytułu korzystania ze żłobków utworzonych 

przez Miasto Białogard 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, 730 i 2020) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

                                                                              

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat wnoszonych przez rodziców na rzecz Miasta Białogard 

z tytułu korzystania ze żłobków utworzonych przez Miasto Białogard. 

                                                                             

§ 2. 1. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku wynosi miesięcznie: 

1) 185 zł; 

2) 165 zł –  jeżeli  na  dziecko  pobierany  jest zasiłek rodzinny na podstawie przepisów ustawy z dnia  

     28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  (Dz. U. z 2020 r.  poz. 111).  

 

2. Zwalnia się częściowo rodziców dzieci, na które pobierany jest zasiłek rodzinny, o którym 

mowa w ust. 1 pkt 2, od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku – w wysokości 20 % opłaty 

określonej w ust. 1 pkt 2, jeżeli ze żłobka korzysta dwoje lub więcej dzieci. 

                                                                    

§ 3. Wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki w żłobku wynosi 10,00 zł za 

każdą rozpoczętą godzinę. 

                                                                     

§ 4. Maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku wynosi 10,00 zł dziennie. 

                                                                                 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XXIV/191/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 11 lipca 2012 r. 

w sprawie wysokości opłat z tytułu korzystania ze żłóbków utworzonych przez Miasto Białogard 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1956).  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia drugiego miesiąca następującego po miesiącu 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

 

Tomasz Strząbała 

 

 

 

 

 

 

 


